
PORTARIA N.º 17.756, DE 07/10/2021. 
 
 
RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Retificar na Portaria n.º 17.715, de 20/09/2021, que homologou 

férias no mês de OUTUBRO/2021 – LOTE 3426 FMS aos servidores da saúde, conforme 
MEMO. GRH-FÉRIAS/RCT N.º 0417/2021, contido no Processo n.º 16.042/2021 o 
seguinte:  

 

Onde se lê:  

FÉRIAS OUTUBRO 1/21 LOTE 3426 FMS 

MAT. SERVIDOR INÍCIO 
PERÍODO 

FIM DO 
PERÍODO 

INÍCIO 
DAS 
FÉRIAS 

TERMINO 
FÉRIAS 

DIAS 

33431 LORENA MARIA NARDI 20/07/2020 19/07/2021 01/10/2021 30/10/2021 30 

 
Leia-se: 

FÉRIAS OUTUBRO 1/21 LOTE 3426 FMS 

MAT. SERVIDOR INÍCIO 
PERÍODO 

FIM DO 
PERÍODO 

INÍCIO 
DAS 
FÉRIAS 

TERMINO 
FÉRIAS 

DIAS 

33431 LORENA MARIA NARDI 20/07/2020 19/07/2021 18/10/2021 16/11/2021 30 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de outubro de 2021. 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 




